JEDNOSTKA SAMORZADU
Wojewobdztwa Opolskiego

Société Senologic .
Internacionale International " H‘ : )
de Sénologie Society WARZYSTW
Centre BADAN
ted Centre

Accreditation Accredi ‘ i .
in Endometrial Cancer Surgery in GynaeOncology Training Global Federation of Breast Healtheare Societies

(% Opolskie Centrum Onkologii @
n. prof. Tadke a Koszarowskiego w Opolt

Opole, 01.09.2023 .

Znak sprawy :NZ.2800.49.2.2023-TP.BK
Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym— z mozliwoscia
negocjowania tresci ofert w celu ich ulepszenia, zgodnie z art. 275 pkt. 2 w zwigzku z art. 359 pkt.2 Ustawy
PZP z dnia 11 wrzeénia 2019 r., ktérego przedmiotem jest: ,Swiadczenie ustug w zakresie catodobowego
zywienia pacjentow SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu przez okres 16 miesiecy”,
nr postepowania: NZ.2800.49.2023-TP.

Dziatajagc w oparciu o art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U 2022 poz. 1710 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien oraz dokonuje modyfikacii
w zakresie tresci Specyfikacji Warunkdw Zaméwienia i jej zatacznikow.

PYTANIE NR1

W zwigzku z niespojnoscig pomiedzy odpowiedzig na pytanie nr 14 a zmodyfikowanym zatacznikiem nr 1a
,Wymagania iloSciowe i jakosciowe dotyczace positkow” wnioskujemy o wyjasnienie:

Zamawiajacy odpowiadajac na pytanie stwierdzit cyt. ,Do kazdego Il dania powinien by¢ dodany sos
o0 gramaturze 80 g.” Czy w zwigzku z tym sos ma by¢ dodany do wszystkich Il dan takich jak: kotlet schabowy,
kotlet mielony, pierogi leniwe, makaron z serem, kurczak pieczony, kurczak gotowany, ryba itp.?

Whioskujemy o doprecyzowanie tej kwestii w zatgczniku nr 1a.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedziami zamieszczonymi w dniu 30.08.2023 r. Zamawiajacy podtrzymuje,
ze do kazdego Il dania powinien by¢ dodany sos o gramaturze 80 g.

Ze wzgledu na to, ze powyzsze jest istotne z punktu widzenia przygotowania wzorcowego jadtospisu prosimy
o0 przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 08.09.2023r.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu skladania i otwarcia ofert do dnia
06.09.2023 r.- godziny bez zmian.

Zamawiajacy modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez:
1) zmiane w Zataczniku nr 1 a do SWZ
2) zmiane w SWZ

Zamawiajacy modyfikuje:

Termin sktadania ofert: na 06.09. 2023 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: na 06.09. 2023 r. godz. 10:05

Termin zwigzania wykonawcy oferta uptywa w dniu: 05.10.2023 r.
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